



evropský  
sociální  
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,  
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



OP Vzdělávání  
pro konkurenceschopnost

## INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Všem zájemcům o veřejnou zakázku

Vyřizuje/tel. Mgr. Marek Lollok / 545 135 251

V Brně, dne 21.8.2014

### Věc: Veřejná zakázka:

„Rámcová smlouva na dodávku spotřebních laboratorních materiálů – rozděleno na části 1 - 6“  
**Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1)**

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata.

### **Dotaz č. 1**

Dobrý den,

k uvedené VZ mám dotaz k části 5 - pipety. Ve výzvě k podání nabídek je v části Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny uvedeno, cituji: Pokud není uvedeno v technické specifikaci jinak, jedná se o cenu jednoho kusu dané komodity (není to tedy cena obchodního balení), ačkoliv se bude odebrat po běžných obchodních baleních (např. mikrozskumavky až 1000 ks/ balení) konec citace.

Předpokládaný počet kusů, který je u jednotlivých položek uveden, však nedosahuje ve většině případů ani minimálního množství obvyklých obchodních balení. Např. pipety 10ml jsou typicky baleny po 200ks(požadováno 100), pipety 1ml po 500-1000ks (požadováno 100), obdobně u dalších položek, i poslední řádek, pipety TPP již v názvu položky odkazují na 200ks balení (x200), a i zde je požadováno 100ks.

Prosím o informaci, zda jsou očekávaná množství skutečně tak nízká.

### **Odpověď č. 1**

1



## INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Zadavatel stanovil spotřební koš, na jehož základě bude samostatně hodnotit každou část veřejné zakázky, na základě kvalifikovaného odhadu předpokládaného plnění. V tomto smyslu je uvedené množství jednotlivých položek závazné. Vzhledem k tomu, že se jedná o rámcovou smlouvu, bude se plnění realizovat dle aktuálních potřeb zadavatele; proto může být fakticky odebrané množství zboží v souladu se zadávací dokumentací jiné než předpokládané (odběr může být případně i nulový). Současně zadavatel upravuje technickou specifikaci části 5 veřejné zakázky, v níž upravuje předpokládaný počet kusů poptávaných položek; upravená finální technická specifikace je uvedena v publikovaných přílohách Příloha č\_5 - Technická specifikace části 5\_upraveno, resp. Příloha č\_5a\_upraveno.

### Dotaz č. 2

Dobrý den,  
rádi bychom Vás tímto požádali o odpověď a poskytnutí dodatečných informací v rámci této VZ. Není nám zcela jasné jaké počty v každé části této rámcové smlouvy budete nakonec odebírat. Ze ZD je jasné, že chcete uvést jednotkovou cenu v Kč bez DPH. Dále máte v ZD u požadavku na způsob zpracování nabídkové ceny uvedeno: Pokud není uvedeno v technické specifikaci jinak, jedná se o cenu jednoho kusu dané komodity (není to tedy cena obchodního balení), ačkoliv se bude odebírat po běžných obchodních baleních (např. mikrozkmavky až 1000 ks/ balení)

Např. v části 5, jejíž předpokládaná hodnota je 150 000,- Kč bez DPH, máte u položky plastová pipeta 5 ml nebo položky plastová pipeta 10 ml uvedeno jako předpokládaný odběr 100 kusů. Základní nedělitelné obchodní balení je u těchto položek u většiny výrobců 200 ks. Rozumíme tomu správně, že potom v případě realizace této smlouvy budete respektovat základní nedělitelné obchodní balení vítězného uchazeče a budete odebírat zboží po těchto celých nedělitelných obchodních baleních /krabicích i když počet kusů v tomto balení bude vyšší? Rozumíme tomu tedy správně, že od vítězného uchazeče odeberete např. v této zmíněné části 5 zboží v průběhu 6 měsíců až do maximální výše této části?

Děkujeme za odpovědi.

### Odpověď č. 2

Viz odpověď č. 1. Rámcové smlouvy na jednotlivé části budou limitovány dobou plnění (6 měsíců) a zároveň předpokládanou hodnotou veřejné zakázky v dané části.

### Sdělení zadavatele

2



## INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Zadavatel vzhledem k dodatečným informacím prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do **29.8.2014 do 13.00 hodin**. Otevírání obálek se uskuteční ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

.....  
prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc.  
rektor